



Nóż siekacz 15cm Amefa linia ARTISAN R26600PCA1114

Producent: Amefa

Nr referencyjny: R26600PCA1114

Cechy produktu

Linia: ARTISAN

Długość (mm): 275

Grubość (mm): 1.5

Materiał wykonania: 13/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 84

``html

Zoptymalizuj swoją pracę w kuchni dzięki niezrównanej precyzji

Poszukujesz noża, który sprosta codziennym wyzwaniom w Twojej gastronomicznej rzeczywistości? Prezentujemy Ci narzędzie, które usprawni Twoją pracę i podniesie jakość przygotowywanych potraw. Mowa o nożu siekacz 15cm Amefa z linii ARTISAN R26600PCA1114 – nożu stworzonym z myślą o profesjonalistach takich jak Ty.

Oszczędność czasu i precyzja w każdym cięciu

Docenisz jego niezwykłą lekkość – **84 gramy** – dzięki czemu praca z nim jest komfortowa nawet podczas długich godzin w kuchni. Ostrze o długości 15 cm i **grubości 1,5 mm** zapewnia precyzyjne cięcie i siekanie, idealne do przygotowywania warzyw, ziół czy innych składników. Wykonany ze stali **13/0**, nóż ten jest niezwykle wytrzymały i odporny na korozję, co gwarantuje długą żywotność i stałą wysoką jakość pracy.

Efektywność i ergonomia w pracy

Dzięki optymalnej długości całkowitej wynoszącej **275 mm**, nóż idealnie leży w dłoni, zapewniając komfort i pewność chwytu. Zapomnij o zmęczeniu dłoni po długim dniu pracy. Ergonomiczny kształt noża minimalizuje napięcie mięśni, pozwalając Ci skupić się na perfekcyjnym wykonaniu zadania.

Zwiększ efektywność swojej pracy

Zaopatrzyć się w **6 sztuk** noży w jednym opakowaniu i zminimalizuj czas poświęcany na szukanie odpowiedniego narzędzia. Zawsze będziesz mieć pod ręką niezbędne narzędzie, oszczędzając cenny czas i zwiększając wydajność pracy w kuchni.

Korzyści, które odczujesz w codziennej pracy:

- **Wytrzymałość:** Stal 13/0 gwarantuje odporność na korozję i uszkodzenia.
- **Precyzja:** Ostrze o długości 15 cm i grubości 1,5 mm zapewnia idealne cięcie.
- **Ergonomia:** Lekka konstrukcja i optymalny kształt minimalizują zmęczenie dłoni.
- **Wygoda:** 6 noży w opakowaniu – zawsze masz pod ręką odpowiednie narzędzie.
- **Optymalna długość:** 275 mm – idealny rozmiar do precyzyjnej pracy.

Nóż siekacz 15cm Amefa linia ARTISAN R26600PCA1114 to inwestycja w komfort i efektywność Twojej pracy. Zamów już dziś i przekonaj się o jego niezwykłych walorach!

...